Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Республики Адыгея «Адыгейский педагогический колледж им. Х. Андрухаева»

ПРИКАЗ

19.08.2025г.       № 217-с       г. Майкоп

О зачислении абитуриентов коммерческой

формы обучения на 2025-2026 учебный год

Согласно решению приемной комиссии, правилам приема в

образовательное учреждение

приказываю:

зачислить следующих учащихся в ГБПОУ РА «Адыгейский педагогический

колледж им. Х. Андрухаева» по результатам вступительных испытаний и

среднему баллу аттестата на специальности:

− 44.02.01 «Дошкольное образование»

− 44.02.02 «Преподавание в начальных классах»;

− 44.02.05 «Коррекционная педагогика в начальном образовании».

− 54.02.01 «Дизайн»

1. На первый курс по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование»:

Группа 1 «Г»

1.  Багадирова Милана Аликовна

2.  Баранова Любовь Михайловна

3.  Джандар Альбина Нурбиевна

4.  Каркачева Анна Гариковна

5.  Ромашкина Виктория Романовна

Группа 1 «Е»

1.  Авшар Лейла Тургаевна

2.  Кизирисакунц Лиана Спартаковна

3.  Мамишева Милана Тимуровна

4.  Проценко Анастасия Евгеньевна

5.  Хуажева Снежана Азаматовна

2. На первый курс по специальности 44.02.02 «Преподавание в

начальных классах»:

Группа 1 «А»

Группа 1 «В»

1.  Жданова Маргарита Федоровна

2.  Колесова Милена Викторовна

3.  Рябчук Татьяна Геннадьевна

4.  Семашко Екатерина Владимировна

5.  Чухванцева Ангелина Андреевна

Группа 1 «Д»

1.  Жабкина Мила Петровна

2.  Кожевникова Евгения Антоновна

3.  Колесникова Анастасия Сергеевна

4.  Мадосян Тигран Меружанович

5.  Ревва Диана Андреевна

3. На первый курс по специальности 44.02.05 «Коррекционная

педагогика в начальном образовании»:

Группа 1 «Б»

1. Барадулина Юлия Владимировна

2. Даутмерзаева Сара Беслановна

3. Матиенко Эвелина Игоревна

1.  Айтекова Аида Кадырбечевна

2.  Власевская Полина Алексеевна

3.  Кемов Нурбий Индрисович

4.  Кривченко Виктория Михайловна

5.  Титяева Елизавета Валерьевна

4. Мироненко Анастасия Викторовна

5. Немцева Дарья Сергеевна

4. На первый курс по специальности 54.02.01 «Дизайн»:

Группа 1 «ДЗ»

1. Береснева Арина Андреевна

2. Войнова Виктория Дмитриевна

3. Волкова Мария Романовна

4. Геращенко Елена Андреевна

5. Глазкова Анастасия Игоревна

6. Егорова Алина Александровна

7. Емыкова Сатане Сагидовна

8. Зверьков Арсений Александрович

9. Кацай Диана Алексеевна

10. Латышова Виктория Владимировна

11. Малыхина Вероника Александровна

12. Мезирова Вероника Алексеевна

13. Меретукова Бэлла Аслановна

14. Михайличенко Екатерина Евгеньевна

15. Москаленко Арина Дмитриевна

16. Никитенко Кристина Дмитриевна

17. Ноева Полина Дмитриевна

18. Панеш Заира Артуровна

19. Пегливонян Вартан Артурович

20. Рубцова Инна Николаевна

21. Рыжикова Полина Валерьевна

22. Сакевич Анастасия Эдуардовна

23. Симхова Марина Рустамовна

24. Столярова София Максимовна

25. Титов Дмитрий Александрович

26. Тоичкина Алина Романовна

27. Тхагапсова Амина Адамовна

28. Усова Эльмира Александровна

29. Шостацкая Аксинья Сергеевна

30. Шумаева Ангелина Константиновна

И.о. директора  _______________  А.А. Черкесов

Исп. Аллахвердян А.А.